[bookmark: _GoBack]
	公民館使用許可申請書
年　　月　　日
　広野町教育委員会教育長　様
申請人　住　　　所
団　体　名
責任者名　　　　　　　　印
連絡先電話
　下記のとおり公民館を使用したいので申請します。
記

	使用目的

	使用日時
	　　年　　月　　日（　曜日）
	午前・午後　　時　　分から
午前・午後　　時　　分まで

	使用場所

	使用予定人員
	男　　　　人、女　　　　人、　　計　　　　人

	使　用　料　等
使用料等徴収の有無
	有　　　　無
	火　気　使用の有無
	有　　　　無

	使用する用
使用する用（器）具及び数量

	持込の器具
	　　有　　無　　有の場合
	事由
内容

	公民館長の意見

印